

# **CAMILLA BARFOED HOLDING II A/S**

Nedergade 35, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 59 24 95

## **Årsrapport**

for perioden 1. januar – 31. december 2023

6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7 / 5 2024

---

Dirigent

Gert Vikkelsøe

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	2
OPLYSNINGER OM SELSKABET	5
HOVED- OG NØGLETAL	6
LEDELSESBERETNING	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	8
RESULTATOPGØRELSE	11
BALANCE	12
EGENKAPITALOPGØRELSE	14
NOTER	15

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 for Camilla Barfoed Holding II A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar – 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 7. maj 2024

Direktionen:

---

Frederik Barfoed

Bestyrelsen:

---

Niels Sigurd Wegener

---

Camilla Barfoed

---

Frederik Barfoed

**HOVED- OG NØGLETAL**
**Hovedtal**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultat</b>					
Resultat af primær drift	-3	-3	-3	-3	-3
Finansielle poster, netto	34.404	85.933	391.009	140.269	144.450
Årets resultat	34.149	85.713	391.006	140.266	144.447
<b>Balance</b>					
Balancesum	1.633.543	1.664.914	1.196.114	742.925	587.914
Egenkapital	1.633.001	1.653.086	1.196.074	742.885	587.875
<b>Nøgletal i %</b>					
Soliditetsgrad	100,0 %	99,3 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Forrentning af egenkapital	2,1 %	6,0 %	40,3 %	21,1 %	25,2 %

Definitioner på nøgletal:

Soliditetsgrad: Egenkapital / Samlede aktiver

Egenkapitalens forrentning: Årets resultat / Årets gennemsnitlige egenkapital \*100



## LEDELSESBERETNING

### Præsentation af virksomheden

Selskabets eneste forretningsområde er at eje kapitalandele i Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et overskud på t.kr. 34.149, hvilket svarer til ledelsens forventninger til året.

Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.633.001.

### Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024, som reflekterer årets resultat i Barfoed Group P/S og udgør dermed kr. 56 mio. før værdireguleringer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**
**1. januar - 31. december 2023**

	Note	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		<u>-3</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-3	-3
Andel af resultat i associerede virksomheder		33.214	85.007
Renteindtægter associerede virksomheder		1.426	996
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder		-1	-1
Øvrige renteomkostninger		<u>-235</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat før skat</b>		34.401	85.930
Skat af årets resultat		<u>-252</u>	<u>-217</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>34.149</u></u>	<u><u>85.713</u></u>

Som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-33.020
Foreslået udbytte	4.900
Overført resultat	<u>62.269</u>
	<u><u>34.149</u></u>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2023**

	Note	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.560.720</u>	<u>1.593.740</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.560.720</u>	<u>1.593.740</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.560.720</u>	<u>1.593.740</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>72.823</u>	<u>71.174</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>72.823</u>	<u>71.174</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>72.823</u>	<u>71.174</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.633.543</u>	<u>1.664.914</u>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2023**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital	2	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.079.220	1.112.240
Overført resultat		548.381	537.846
Foreslået udbytte		4.900	2.500
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.633.001</b>	<b>1.653.086</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		269	40
Bankgæld		0	11.560
Selskabsskat		252	217
Anden gæld		21	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>542</b>	<b>11.828</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>542</b>	<b>11.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.633.543</b>	<b>1.664.914</b>
<b>Medarbejderforhold</b>	1		
<b>Resultatdisponering</b>	4		
<b>Eventualforpligtelser</b>	5		
<b>Nærtstående parter</b>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Selskabs- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte t.kr.</b>	<b>Egenkapital i alt t.kr.</b>
Saldo pr. 1/1 2023	500	1.112.240	537.846	2.500	1.653.086
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Værdiregulering af rente- sikringsinstrumenter i associerede virksomheder efter skat	0	0	-51.734	0	-51.734
Overført jf. resultat- disponering	<u>0</u>	<u>-33.020</u>	<u>62.269</u>	<u>4.900</u>	<u>34.149</u>
	<u><u>500</u></u>	<u><u>1.079.220</u></u>	<u><u>548.381</u></u>	<u><u>4.900</u></u>	<u><u>1.633.001</u></u>



**NOTER****Note 1. Medarbejderforhold**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**Note 2. Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.</u>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2023	<u>481.500</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2023</b>	<u>481.500</u>
<b>Værdireguleringer</b>	
Saldo pr. 1/1 2023	1.112.240
Årets resultat	33.214
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-51.734
Udloddet udbytte	<u>-14.500</u>
<b>Værdireguleringer pr. 31/12 2023</b>	<u>1.079.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023</b>	<u>1.560.720</u>

**Associerede virksomheder:**

Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40), Odense (ejerandel 50%)

**Note 3. Selskabskapital**

Selskabets kapital t.kr. 500 er fordelt på aktier á kr. 1 eller multipla heraf med nom. t.kr. 50 A-aktier og nom. t.kr. 450 B-aktier.

Selskabskapitalen (t.kr.) har udviklet sig således de seneste fem regnskabsår:

Primo	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. januar	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>
<b>31. december</b>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>

**NOTER****Note 4. Resultatdisponering**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Overført resultat	62.269	-303.076
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-33.020	386.289
Foreslået udbytte	<u>4.900</u>	<u>2.500</u>
	<u>34.149</u>	<u>85.713</u>

**Note 5. Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld t.kr. 87.262, prioritetsgæld t.kr. 3.783.376 og negative markedsværdier t.kr. 430.527 i associerede virksomheder.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør tkr. 252. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse ændres.

**Note 6. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Camilla Barfoed  
Skovbrinken 14  
2920 Charlottenlund

**Grundlag**

Hovedaktionær

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Camilla Barfoed Holding I A/S, CVR-nr. 31 36 66 15, Nedergade 35, 5000 Odense C.

Der har i regnskabsåret ikke være transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foregået på markedsmæssige vilkår.